
UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

 

z dnia 14 maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady 

Gminy Wielgomłyny, ustalenia jej składu osobowego oraz określenia przedmiotu 

działania  

Znak: OR.0007.26.2024.EJ 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.   

z 2024 r. poz. 609) oraz § 5 ust. 1 pkt 4, § 42 ust. 1 Uchwały Nr XLVI/57/2018 Rady Gminy 

Wielgomłyny z dnia 5 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Wielgomłyny (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z dnia 26 września 2018 r. poz. 4852) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej w następującym 

składzie: 

1) Stanisław Barański;  

2) Roman Drozdowski;   

3) Ewelina Hasik; 

4) Tomasz Kowalczyk;  

5) Joanna Kruszyńska; 

6) Bogusław Molik;  

7) Grzegorz Orlik;    

8) Anna Ormańska; 

9) Przemysław Pawlus;   

10) Elżbieta Sandelewska;  

11) Renata Stolarczyk-Osiecka;  

12) Janusz Świtoń;   

13) Stanisław Wlaźlak;   

14) Marcin Wrona;   

15) Łukasz Wróbel.           

 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej powołuje 

się Pana Tomasza Kowalczyka. 

 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej jest: 

 1. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu oświaty, kultury, pomocy społecznej                         

i ochrony zdrowia. 



 2. Współpraca z placówkami oświatowymi działającymi na terenie Gminy w zakresie 

spraw dydaktycznych, gospodarczych i finansowania inwestycji. 

 3. Współpraca z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Gminnym Ośrodkiem 

Zdrowia, Policją i jednostkami Ochotniczej Straży Pożarnej. 

 4. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw związanych z działalnością kulturalną na terenie 

Gminy. 

 5. Dbanie o dziedzictwo Kulturowe Gminy. 

 6. Współpraca z lokalnymi działaczami kultury w zakresie promowania Gminy. 

 7. Wspieranie działalności sportowej klubów z terenu Gminy. 

 8. Współdziałanie ze szkołami i organizacjami krzewienia kultury fizycznej, sportu                       

i turystyki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

 

                 Przemysław Pawlus 

 


